
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                               Poz. 64, 65 i 66 

 

 
⎯ 418 ⎯ 

64 
DECYZJA NR 368 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 września 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia na uzbrojenie Policji karabinów 
„Heckler & Koch” typu HK417  

 
Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada 
2000 r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 14, poz. 139 oraz z 2005 r. Nr 135, poz. 1142) 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam na uzbrojenie Policji karabiny 
„Heckler & Koch” typu HK417 (wszystkie wersje). 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk  
 
 

 
65 

DECYZJA NR 371 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 września 2009 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego  
dla policjantów techniki operacyjnej w zakresie prowadzenia obserwacji pieszej  

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 867 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu  
kursu specjalistycznego dla policjantów techniki 

operacyjnej w zakresie prowadzenia obserwacji 
pieszej (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 180) załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do  
niniejszej decyzji. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Załącznik do decyzji do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
66 

DECYZJA NR 374 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie adaptacji zawodowej policjantów w służbie przygotowawczej  
 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.  
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) posta-
nawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Celem adaptacji zawodowej policjantów w służbie 

przygotowawczej jest planowe i zorganizowane przy-

gotowanie nowo przyjętych do służby policjantów do 
samodzielnego wykonywania zadań służbowych, z 
uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach dzia-
łań oddziałów prewencji Policji albo samodzielnych 
pododdziałów prewencji Policji, a w szczególności: 

1) ugruntowanie oraz pogłębienie wiedzy i umie-
jętności zawodowych; 

2) doskonalenie samodzielnych i zespołowych 
sposobów wykonywania obowiązków służ-
bowych. 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                           Poz. 66 

 

 

 
⎯ 419 ⎯ 

§ 2 
1. Proces adaptacji zawodowej rozpoczyna się  

z dniem przyjęcia policjanta do służby w Policji, 
a kończy się z upływem okresu służby przygo-
towawczej. 

2. Adaptacja zawodowa policjanta realizowana jest 
w szczególności poprzez: 
1) szkolenie zawodowe podstawowe; 
2) delegowanie policjanta do czasowego pełnie-

nia służby w oddziale prewencji Policji albo 
samodzielnym pododdziale prewencji Policji; 

3) wykonywanie obowiązków służbowych  
w jednostce organizacyjnej Policji, w której 
policjant pełni służbę przy wsparciu opiekuna 
służbowego. 

3. Do pełnienia służby, o której mowa w ust. 2  
pkt 2, nie deleguje się policjantów, którzy ukoń-
czyli szkolenie zawodowe podstawowe dla poli-
cjantów po służbie kandydackiej. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
uwzględniając charakter realizowanych zadań 
służbowych, kierownik komórki organizacyjnej 
właściwej w sprawach szkolenia Komendy 
Głównej Policji na wniosek komendanta woje-
wódzkiego (Stołecznego) Policji, komendanta 
szkoły policyjnej, Komendanta-rektora Wyższej 
Szkoły Policji w Szczytnie, dyrektora biura 
(równorzędnej komórki organizacyjnej) Komendy 
Głównej Policji może zwolnić policjanta z odby-
wania adaptacji zawodowej w formie, o której 
mowa w ust. 2 pkt 2. 

 
§ 3 

1. Za przygotowanie i przebieg procesu adaptacji 
zawodowej policjantów odpowiedzialny jest 
opiekun służbowy. 

2. Funkcję opiekuna służbowego sprawuje: 
1) przełożony oraz nauczyciel policyjny – w 

okresie odbywania szkolenia zawodowego 
podstawowego przez policjanta; 

2) kierownik komórki organizacyjnej, w której 
policjant pełni służbę, albo wyznaczony przez 
niego policjant – od dnia ukończenia szkole-
nia zawodowego podstawowego do dnia za-
kończenia służby przygotowawczej przez po-
licjanta; 

3) policjant wyznaczony przez dowódcę oddzia-
łu prewencji Policji albo samodzielnego pod-
oddziału prewencji Policji – w okresie odde-
legowania policjanta do czasowego pełnienia 
służby w tym oddziale albo pododdziale. 

 
§ 4 

Do zadań opiekuna służbowego, o którym  
mowa w: 
1) § 3 ust. 2 pkt 1, należy w szczególności: 

a) monitorowanie procesu zdobywania wiedzy  
i umiejętności zawodowych przez policjanta 

odbywającego szkolenie zawodowe podsta-
wowe; 

2) § 3 ust. 2 pkt 2, należy w szczególności: 
a) zapoznanie policjanta z zakresem działania ko-

mórki organizacyjnej, w której pełni służbę,  
a także zadaniami, uprawnieniami i obowiąz-
kami na zajmowanym stanowisku służbowym, 

b) wdrażanie policjanta do samodzielnego reali-
zowania zadań, 

c) udzielanie policjantowi pomocy w przyswa-
janiu wiedzy i opanowywaniu umiejętności 
zawodowych, 

d) udzielanie policjantowi wskazówek dotyczą-
cych sposobu wykonywania zadań służbo-
wych, 

e) kształtowanie postawy policjanta zgodnej  
z Zasadami Etyki Zawodowej Policjanta, sta-
nowiącymi załącznik do zarządzenia nr 805 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
31 grudnia 2003 r. w sprawie „Zasad etyki 
zawodowej policjanta” (Dz. Urz. KGP z 2004 r. 
Nr 1, poz. 3), 

f) przekazywanie spostrzeżeń z przebiegu adap-
tacji zawodowej bezpośredniemu przełożonemu 
policjanta odbywającego adaptację zawodową, 
w szczególności w terminach poprzedzających 
sporządzanie opinii służbowej; 

3) § 3 ust. 2 pkt 3, należy w szczególności: 
a) zapoznanie policjanta ze specyfiką służby  

w oddziale prewencji Policji albo samodziel-
nym pododdziale prewencji Policji, 

b) udzielanie w razie potrzeby wskazówek do-
tyczących sposobu wykonywania poleceń  
i zadań służbowych przez policjanta. 

 
§ 5 

Kierownik jednostki organizacyjnej Policji, a w 
Komendzie Głównej Policji – dyrektor biura lub rów-
norzędnej komórki organizacyjnej, co najmniej raz  
w roku organizuje spotkanie z policjantami będącymi 
w okresie adaptacji zawodowej, w celu dokonania 
podsumowania dotychczasowego przebiegu adaptacji 
zawodowej. 
 

§ 6 
Traci moc decyzja nr 11 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 20 stycznia 2000 r. w sprawie zasad 
adaptacji zawodowej policjantów w służbie przygo-
towawczej (Dz. Urz. KGP Nr 1, poz. 8). 

 
§ 7 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                               

 

 

 
⎯ 420 ⎯ 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez  
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 13 

 
1. Zarządzenie nr 1101/2009 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 1102/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 1103/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 1104/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 1105/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 1106/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 1107/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 1108/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 1109/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 1110/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 1111/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 1112/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 1113/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 1114/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 1115/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 1116/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 1117/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 1118/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 1119/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 1120/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 1121/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 1122/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

23. Zarządzenie nr 1123/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                               

 

 

 
⎯ 421 ⎯ 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 1124/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 1125/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 1126/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 1127/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 1128/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 1129/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 1130/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 1131/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 1132/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 1133/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 1134/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 1135/2009 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 1136/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 1137/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 1138/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 1139/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 1140/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 1141/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 1142/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 1143/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 1144/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 1145/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 1146/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                               

 

 

 
⎯ 422 ⎯ 

47. Zarządzenie nr 1147/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 1148/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 1149/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

50. Decyzja nr 363/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 września 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

51. Decyzja nr 364/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu 
zamówienia. 

52. Decyzja nr 366/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2009 r. zmieniająca 
decyzję nr 357 Komendanta Głównego Policji z 
dnia 3.04.2009 r. w sprawie przeprowadzenia 
pełnej inwentaryzacji okresowej zapasu magazynu 
Biura Logistyki Policji KGP, przechowywanego w 
Centralnej Składnicy Uzbrojenia, Wydziału 

Zaopatrzenia Komendy Stołecznej Policji. 
53. Decyzja nr 367/2009 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 19 września 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do udzielenia pełnomocnictwa w 
związku z realizacją umowy nr 86/BŁiI/09/TP z dnia 
31 lipca 2009 r. 

54. Decyzja nr 369/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie utworzenia Gospodarstwa 
Pomocniczego Komendy Głównej Policji. 

55. Decyzja nr 370/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do realizacji projektu pn. 
„Utworzenie kryminalistycznych zespołów 
wsparcia organów ścigania i wymiaru 
sprawiedliwości w zwalczaniu przestępczości” w 
ramach III naboru Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego.  

56. Decyzja nr 372/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 września 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia podstępowania kwalifikacyjnego 
na stanowisko Dyrektora Ruchu Drogowego 
Komendy Głównej Policji. 

57. Decyzja nr 373/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 września 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP 
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615 

Wydawca: Komenda Główna Policji 
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,  

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59 
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl 

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121 

ISSN 1642-0888          Cena: 3,64 zł (w tym 7% VAT) 
 


	DECYZJA NR 365 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 368 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 371 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 374 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI



